Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 5 «Морячок»

муниципального образования город-курорт Геленджик

г. Геленджик, мкр. Северный, д. 8, тел. 8(86141) 26258

ПРИКАЗ

« 09 » января 2023 г.

№

 1/3 о/с

О назначении ответственного лица за размещение информации на

Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет bus.gov.ru

    В соответствии с приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении порядка предоставления

информации государственным (муниципальным) учреждением, ее

размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного

сайта», в целях обеспечения открытости и доступности документов,

регламентирующих деятельность МАДОУ д/с  № 5 «Морячок».

1. Назначить ответственного за размещение информации на

Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет  bus.gov.ru

заведующего МАДОУ д/с № 5 «Морячок» Беловол Татьяну Григорьевну, срок

назначения с 01.01.2023г. по 31.12.2023 года.

2. Ответственному Беловол Т.Г.:

2.1 обеспечить предоставление и размещение информации об

учреждениях путем предоставления через официальный сайт электронных

копий.

2.2 на основании документов формировать и предоставлять через

официальный сайт информацию в электронном структурированном виде, в

которую включаются показатели.

2.3 в случае принятия новых документов и (или) внесения изменений в

документы, информация из которых была ранее размещена на официальном

сайте, размещать не позднее 5 рабочих дней, следующих за днем принятия

документов или внесения изменений в документы, предоставляемые через

официальный сайт, уточненную структурированную информацию об

учреждениях с приложением соответствующих электронных копий

документов.

2.4 обеспечить сохранение истории изменений по годам размещаемой

информации об учреждениях в течение 3 лет, с возможностью их просмотра и

сравнения.

          2.5 разработать и утвердить Порядок предоставления информации

государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на

официальном сайте bus.gov.ru в сети Интернет и ведения указанного сайта.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с № 5                                                            Т.Г.Беловол

		2023-03-13T16:39:13+0300
	Беловол Татьяна Григорьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью